Edição 4.448 | Ano 9
11 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

AVISO DE RETIFICAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: T9YGKDVZ-SLGEBJ5K-C8GJA1DB-KHPH8HKJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

                                     ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA

 AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA N°. 0008-2021

O Município de Itabuna torna público o Aviso de Retificação do Extrato do Contrato em epigrafe, publicado no Diário
Oficial do Município em 05 de março de 2021, Edição nº 4.443, página 7. Onde se lê: valor R$ 32.659,20 (trinta e dois
mil  seiscentos e cinquenta e nove reais  e vinte centavos).  Leia-se: R$ 32.659,30 (trinta e dois  mil  seiscentos e
cinquenta e nove reais e trinta centavos). Contrato de prestação de serviços nº 0034-2021. Itabuna-BA, 11 de março
de 2021.

Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

Edição 4.448 | Ano 9
11 de março de 2021

Página 3

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Certificação Digital: T9YGKDVZ-SLGEBJ5K-C8GJA1DB-KHPH8HKJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

	DISPENSA
	AVISO DE RETIFICAÇÃO

		2021-03-11T11:44:10-0300